

شوخی شوخی جدی شد؛

معاونت پارلمانی ریاست جمهوری در سردی قطب جنوب یخ زد

رئیس جمهور طی حکمی با اشاره به قطعی شدن اخبار مربوط به سفر شهرام دبیری، با اشاره به اینکه دوستی دیرین و خدمات ارزشمند شما در معاونت پارلمانی مانع آن نیست که پایبندی به صداقت، عدالت و وعده‌هایی که به مردم دادیم، مقدم داشته شود، آورده است: بنابر این توصیفات از ادامه همکاری با شما در دولت چهاردهم معذوریم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، رئیس جمهور طی حکمی با اشاره به قطعی شدن اخبار مربوط به سفر شهرام دبیری، با اشاره به اینکه دوستی دیرین و خدمات ارزشمند شما در معاونت پارلمانی مانع آن نیست که پایبندی به صداقت، عدالت و وعده‌هایی که به مردم دادیم، مقدم داشته شود، آورده است: بنابر این توصیفات از ادامه همکاری با شما در دولت چهاردهم معذوریم.

مسعود پزشکیان در حکمی خطاب به شهرام دبیری تصریح کرد: در این ایام پس از بررسی خبر، قطعی شد که در ایام نوروز در سفر تفریحی قطب جنوب بودید. در دولتی که مفتخر به اقتدا به مولای متقیان است و در شرایطی که هنوز در کشورمان فشارهای اقتصادی بر مردم زیاد و محرومان پر شمارند، سفر پر هزینه تفریحی مسئولان رسمی، حتی با هزینه‌های شخصی، قابل دفاع و توجیه‌پذیر نبوده و با معیار ساده‌زیستی مسئولان سازگار نیست.

متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است؛

جناب آقای دکتر دبیری

در این ایام پس از بررسی خبر، قطعی شد که در ایام نوروز در سفر تفریحی قطب جنوب بودید. در دولتی که مفتخر به اقتدا به مولای متقیان است و در شرایطی که هنوز در کشورمان فشارهای اقتصادی بر مردم زیاد و محرومان پر شمارند، سفر پر هزینه تفریحی مسئولان رسمی، حتی با هزینه‌های شخصی، قابل دفاع و توجیه‌پذیر نبوده و با معیار ساده‌زیستی مسئولان سازگار نیست.

دوستی دیرین و همکاری و خدمات ارزشمند شما در معاونت پارلمانی دولت چهاردهم، مانع آن نیست که پایبندی به صداقت، عدالت و وعده‌هایی که به مردم دادیم، مقدم داشته شود. بنابر این از ادامه همکاری با شما در دولت چهاردهم معذوریم.

مسعود پزشکیان

معنای یک جمله

با برکناری دبیری به نظر می‌رسد او در هیچ جای دولت دیگر سمتی نخواهد گرفت. پزشکیان ادامه حضور وی را در دولت منتفی کرده است. جمله کلیدی رئیس جمهور مبنی بر این که «از ادامه همکاری با شما در دولت چهاردهم معذوریم» یعنی پایان عمر کوتاه همراهی دبیری با دولت. و رئیس جمهور در هیچ جای دولت خود، برای او جایی را در نظر نخواهد گرفت.

در سلسله گزارش‌ها درباره شهرام دبیری، ضمن اشاره به موفقیت‌ها و توانمندی‌های وی در حوزه کاری خاص و محدود، اما اشتباهات مکرر وی و ناتوانی در امور پارلمانی رئیس جمهور به عنوان چشم‌اسفندیار دولت پزشکیان توصیف شده بود. به نظر می‌رسد بعد از این اقدام، انتخاب گزینه مناسب‌تر برای معاونت پارلمانی اهمیت ویژه‌ای دارد و باید در انتظار معاون جدید بود.

منبع: تابناک